( Kateline, dochter van Jan Lilmans, heeft ten overstaan van de 
schepenen van Oerle aan het Godshuis van Postel in erfrecht over-
gegeven een stuk land genaamd "die Hoghe Ecker" naast het erf van 
Wouterzn. Colen in de parochie van Zeelst en zeven penningen erf-
cijns (oud geld) die haar Marcelis van den Beke-ecker jaarlijks 
schuldig was. Hiervoor zullen Kateline de 4; penningen erfcijns die 
zij jaarlijks aan het Godshuis van Postel moet betalen, worden 
kwijtgescholden.) 
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V. c. OORKONDEN VAN BERGEIJK VANAF DE 14e EEUW 

(vervolg) 

5. OORKONDE VAN NEAPOLEO DE FILIIS URSI, AARTSDIAKEN TE LUIK 
18 oktober 1318 

Neapoleo de Filiis Ursi Dei gratia Leodiensis archidiaconus presbytero 
officianti ecclesiam de Eyckelberge ac aliis in nostro archidiaconatu 
constitutis ad quos presentes littere pervenerint salutem in Domino. Ma-
gistrum Johannem de Monasteriis advocatum in curia Leodiensi clericum 
ad ecclesiam parrochialem de Eykeberge predictam vocantem ad presens ex 
presentatione nobis de ipso facto per religiosum virum dominum Hubertum 
abbatem monasterii de Tongrelo ordinis Premonstratensis Cameracensis 
diocesis patronum dicte ecclesie ut dicitur debitis proclamationibus 
precedentibus et omnibus aliis que circa huiusmodi requiruntur rite ac-
tis admisimus et admittemus per presentes curam anima = et custodiam 
reliquiarum ipsius ecclesie comittentes qua circa nobis percipiendo 
mandamus ita quod in hiis exequendis unus vestrum alium non exspectet 
quominus dictum magistrum Johannem vel Arnoldum de Tyaule clericim► suum 
procuratorem ad hoc specialiter coram nobis constitutum in corporalem 
dicte ecclesie vice et auctoritate nostris inducatis possessionem cla-
ves calicem missale ac singula ornamenta ipsius ecclesie eidem magistro 
Johanni vel dicto suo procuratori nomine suo deliberantes certasque so-
lempnitates que in talibus requiruntur eidem magistro Johanni vel dicto 
suo procuratori eius nomine faciatis ac precipiatis generaliter in fa-
cie ecclesie predicte sub pena suspensionis et excommunicationis quate-
nus de fructibus redditibus proventibus et pertinentiis universis ipsius 
ecclesie eodem magistro Johanni vel dicto suo procuratori eius namine 
tempore ad hoc apto integraliter respondeatis, contradictores et rebel -
les per censuram ecclesiasticam compescendo et quid de premissis feceri-
tis nobis rescribatis. Datum anno Domini millesimo trecentesimo decima 
octavo feria quarta post octavam beati Dyonisii.